PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH LÂM ĐỒNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1603/QĐ-UBND                                 Lâm Đồng, ngày 31  tháng 7 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận thị trấn Thạnh Mỹ là đô thị loại V

 thuộc huyện Đơn Dương, tỉnh Lâm Đồng

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 42/2009/NĐ-CP ngày 07/5/2009 của Chính phủ về phân loại đô thị;

Căn cứ Thông tư số 34/2009/TT-BXD, ngày 30/09/2009 của Bộ Xây dựng về việc quy định chi tiết một số nội dung của Nghị định 42/2009/NĐ-CP ngày 07/5/2009 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị quyết số 97/NQ-HĐND ngày 15/7/2014 của HĐND tỉnh Lâm Đồng Khóa VIII, kỳ họp thứ 10 về việc thông qua đề án phân loại và công nhận đô thị loại V đối với các thị trấn: Mađaguôi huyện Đạ Huoai; Cát Tiên, huyện Cát Tiên; Di Linh, huyện Di Linh; Lạc Dương, huyện Lạc Dương; Thạnh Mỹ và D’Ran, huyện Đơn Dương;

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 509/SXD-HTKT ngày 09/6/2014,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận thị trấn Thạnh Mỹ là đô thị loại V thuộc huyện Đơn Dương, tỉnh Lâm Đồng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Xây dựng, Nội vụ; Chủ tịch UBND huyện Đơn Dương và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Xuân Tiến